ТРОШОЦИ И ЦЕНИ

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

II (втор) колоквиум 

28 декември 2017
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	поени

	1. 
	
	51/15
	72

	2. 
	
	69/15
	70

	3. 
	
	158/15
	75

	4. 
	
	46/15
	74



Заклучно со ред.бр. 4(четири)
Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
28 декември 2017                                         Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
